
Obchodní podmínky
Dodatek č.l k SoD Č.38/2020/Ju

Stavby: SŠP Krnov - opravy a udržováni v učebně Půlytechniky, Soukenická 2458/21C, Krnov

Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb.
uzaviraji tuto smlouvu o dílo (dále jen ,.smlouva'").

Smluvní strany

Objcdnatcl:
Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
Soukenická 2458/2lc, Krnov
Zastoupena: Ing. Alešem Zouharem. ředitelem
IČ: 00846279
DIČ: CZ00846279
Tel.:
E-mail:
Bankov

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Ob¢lKxhú firma:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený
Zapsaný ":

Tclďon:
Email:
bank. spojení

(dále jen ..zhotovitel")

JURČÍK - STAVEBNICTVÍ &ř.O.
Příčná 173, 793 12 Horní Benešov
26876574
CZ26876574
Ing. Františkem Jurčikem
obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě.
oddíl C, vložka 41068

Článck II.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dlb, a to úprava předmětu smlouvy
o neµDvedené práce a vícepráce a s tím související změna ceny díla.

2.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlowy o dílo o vícepráce a méněpráce
podrobnč specifikované v příloze č, 1 Dodatku.

1



2.3. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy o dílo navýšením předmětu díla. se smluwií
strany dohodly na úpravě ceny díla

Původní cena díla dle SOD
Cena dod.č1. navýšena o
Celková cena dÍl& dle dod.č.l.:
Celková cena díla, dle dod.č.l.:

256.329,61,- Kč (bez DPH)
42 663,58,- KČ (bez DPH)

298.993,19,-KČ (bez DPH)
361.781,75,-KČ (vČ.21%DPH),

Článek Ill.
Závěrečné ustanoveni

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2. Tento Dodatek včetně jeho příloh tvoří úplnou dohodou mezi smluvními stranami
ohledně předmětu Dodatku.

3.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží
jedno a objednatel dvě písemné vyhotovení tohoto dodatku.

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

3.5, Smluvní strany se dohodly, že objednatel může zveřejnit znění tohoto dodatku smlouvy
v souladu se Zákonem o registru smluv Č. 340/2015 Sb. v registru smluv.

3.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. l. Rozpočet více a méněprací.

V Krnově, dne 2LA.

Objednatel:

lČ OQ846279 ]

2



položkový rozpočet k dod.č.1
Stavba. SŠP Krnov - opravy a udržováni v učebně Polytechňiky, Soukenická 2458/21C, Krnov

objěKt:
1 - Učobna 209

Místo: Krnov, Soukenická
Zadavatel: Spš Krnov
Zhotovitel: jurčik - stavebnictví s r o,,

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 15 01.2021

Projektant:
Zpracovatel: Palička

mj Mmžstvi jména [CZK] Cena Cdkém [CZK]

d 741 Elektroimtalace - $llnop[oud
Krytky a rámečky - TANGO,SVWNG kus

26 K 741313ÔQ5 ' MontáZ zásuvka (polo)zapuštěná tj&šrDubové Kus
připojeni 2P + PE s ptepět'ovou ochranou, .

27 , M .35811077 zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V »óbvá ' kus '

,Krytky a rámečky - TANGO.SVWNG kus
30 ' K RO0000'03 Demontáž a zpětná mOntáž stávajídho Racku "" soubor

b

30 K .R0000003 Demontáž stávajiciho Racku soubor
_ . K .ROOOOä D+M nového Racku 19' - Rack skříň závěsná 25 PC kus

zásuvka vestavná REK ks
přepěťová ochrana D ks
pFechodá skčiň Cíq hlavního rozvaděče R- phis jGtici
pŕvky SoubOr
Kcatme KO68-2 · sdk Kce ks

ŤPodruZný materiál (wago svorky, ,. ., .) swbor
- , Projekt ěběkÚp soubor

____ d_ 742 _ Ekktrdnstalace - s|aboĚ)rQud _
Krytky a rámečky - TANGQSW/NG kus
Krab[ce KO68-2 - SDK Kce. ks

42 663,58

35 806,00
5,000 135.00 675,00

20.000 98,60 1 972.00

20,000 246,00 4 920,00
42,000' 135,00 5 670,®

1,000 ·4 500,00 -4 500,00
1,000 2 000.00 2 000,00
1,000 IQ 000,00 10 0QQ,OQ

,1,000 980,00 980,00
1,000 3 825,00 3 825.®

1,000 4 250,00 4 25CLCK)

53AO0
L000
1.000,

22,000
22,000

D 776

776421111

28411CK)8

Podlahy povlakové

MQntáž lišt obvodových kpený¢h

lišta sokbvá PVC 10 x 30x30 mm'
m 26,000

m 26,000

28,00 1 484,00
1 880,00 1 880,00
2 650,00 2 650,00

__ 3 586.00
135,00 2 970.00

28,QQ 616,00

3 271,58
87,78 2 282,28

38,05 989.30

Stíana 3 z 3


